2019年3月 UM2435 Rev 1 [English Rev 1] 1/46
1
UM2435
用户手册
基于STM32WB系列微控制器的蓝牙低功耗和
802.15.4 Nucleo包
引言
配一块Nucleo-68板和一个USB Dongle的Nucleo包（P-NUCLEO-WB55）提供了平价和灵活

a. 仅限于Windows® PC。
UM2435 Rev 1 [English Rev 1] 9/46
UM2435 订购信息
45
6 订购信息
要订购与目标STM32 MCU对应的Nucleo-68板，请参照表 1。
STM32WB55编码通过表 2中的示例进行解释。
表1. 订购信息
订购代码 目标MCU
P-NUCLEO-WB55
STM32WB55RG（Nucleo-68）
STM32WB55CG（USB Dongle）
表2. 编码示例
STM32WB55RG 说明
STM32WB 基于Arm® Cortex®处理器的32位微控制器
WB 无线 Bluetooth®和 802.15.4
55 Die 5、1M闪存、 256 KSRAM、全套功能
R 引脚数量（R = 68）
G 内存大小（G = 1 M）
硬件布局和配置 UM2435
10/46 UM2435 Rev 1 [English Rev 1]
7 硬件布局和配置
7.1 Nucleo-68 板
Nucleo-68板围绕采用68引脚VFQFPN68封装的STM32WB55RG微控制器而设计。
硬件框图（参见 图 2）说明了M CU和外设之间的连接（STLINK/V2-1、按钮、LED、
Arduino™ UNO V3 连接器和ST-Morpho连接器）。
图 3 和图 4帮助用户在板上找到这些特性的位置。
图2. Nucleo-68硬件框图
MS49981V1
STM32WB55RG
OSC_32
SWD
32 kHz
VCP
UART
GPIOs
GPIO
LED
GPIO
SWD VCP
UART
SW4
RST
A
R
D
U
IN
OM
O
R
P
H
O
GPIOs
M
O
R
P
H
O
A
R
D
U
IN
O
5V
PWR SEL
SW3SW2SW1
OSC_32
32 MHz
RF
USB
LED LED
GPIO
GPIOs